- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że: w okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie wykonał należycie: co najmniej 1 (jedno) zamówienie o wartości nie mniejszej niż 130 000,00 zł brutto (słownie: sto
trzydzieści tysięcy złotych), polegające na dostawie, zestawów komputerowych.

b) dla części 2 zamówienia – Monitory komputerowe - 50 szt.

- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że: w okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

[...]

- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że: w okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie wykonał należycie: co najmniej 1 (jedno) zamówienie o wartości nie mniejszej niż 22 000,00 zł brutto (słownie:
dwadzieścia dwa tysiące złotych), polegające na dostawie Laptopów.

f) dla części 6 zamówienia – UPSy RACK 19 – 2 szt.

- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że: w okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

[...]

- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że: w okresie
ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie wykonał należycie: co najmniej 1 (jedno) zamówienie o wartości nie mniejszej niż 25 000,00 zł brutto (słownie:
dwadzieścia pięć tysięcy złotych), polegające na dostawie pakietów Office.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: W celu potwierdzenia braku